交 推 第 ２ ０ 号

令和４年５月３１日

千葉県交通安全対策推進委員会委員 各位

千葉県交通安全対策推進委員会事務局長

（千葉県環境生活部くらし安全推進課長）

交通安全啓発動画の活用について（依頼）

本県の交通安全対策の推進につきましては、日頃から格別の御高配をいただき

厚くお礼申し上げます。

 さて、現在、ＹｏｕＴｕｂｅ千葉県警察公式チャンネルにおきまして、バスの

ドライブレコーダー映像を活用した交通安全啓発動画が公開されております。

つきましては、下記のとおり同啓発動画のＱＲコードを送付いたしますので、

広報啓発活動や部内教養の機会に放映していただくなど、各種交通安全活動の充実

に御活用くださいますようお願いいたします。

記

【子供の交通事故防止】         【危険な自転車運転】

千葉県交通安全対策推進委員会事務局

千葉県環境生活部くらし安全推進課

交通安全対策室  松田

TEL 043-223-2258

FAX 043-221-2969

E-mail ka-taisaku@mz.pref.chiba.lg.jp